
Preisliste 2024 
 

 Modell-Eisenbahn-Club Limburg-Hadamar e.V. 
Gemeinnützig anerkannter Verein 

 

Mitgliedsbeiträge 
 

Erwachsene  EUR 60,- pro Jahr 
Jugendliche  25% des Erwachsenenbeitrages 
 

Limburger Modellbahntage (Sa./So.) 
 

Kinder  1,00 € 
Erwachsene 3,00 € 
Familien  6,00 € 
Tischgebühr Tauschbörse: 25,- € für zwei Tage, Tischgröße 1,50 x 0,65 m 
 

Tauschbörse Stadthalle (So.) 
 

Kinder  1,00 € 
Erwachsene 3,00 € 
Familien  6,00 € 
Tischgebühr Tauschbörse 18,- €, Tischgröße 1,65 x 0,70 m 
 

Modellbahnausstellung Clubheim (So.) 
 

Kinder  1,00 € 
Erwachsene 3,00 € 
Familien  6,00 € 
 
 

Anfragen zu Tischreservierungen richten Sie bitte an:  
mec-limburg-hadamar@gmx.de  
 
Gerne nehmen wir, insbesondere für die Modellbahntage, auch Anfragen von 
Kleinproduzenten oder Modellbahnern, die ein eigenes Exponat ausstellen 
möchten, entgegen. 
 
Unser Vereinspostfach wird nicht täglich geleert. Bitte haben Sie etwas Geduld. 
 
Aktuelle Informationen zu Veranstaltungen finden Sie auf unserer Internetseite: 

www.mec-limburg-hadamar.de 


